2

[image: image1.wmf]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2019 г       № 49
	О списании с баланса и исключения из реестра муниципального имущества сельского поселения

 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов Алексинского сельского поселения от 15 ноября 2017года №27 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения имуществом , находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Алексинское сельское поселение Дорогобужского района Смоленской области», постановления Администрации Алексинского сельского  поселения от 30.12.2015г.№60   «Об утверждении Положения об организации учета и ведения реестра муниципальной собственности Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области» Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1.Исключить из Реестра  муниципального имущества Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области объекты недвижимости согласно приложению.

2.Списать с баланса Алексинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области объекты недвижимости согласно приложению.
          3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области на странице  Администрации Алексинского сельского поселения  в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Алексинское сельское поселение

Дорогобужского района Смоленской области                            С.П.Немыкин
Приложение
к постановлению Администрации

Алексинского сельского поселения

от 01.10.2019 № 49
Перечень
объектов недвижимости, исключаемых из Реестра муниципального
 имущества муниципального образования Алексинское сельское поселение
	№

п/п
	Наименование имущества

	Адрес
	Площадь

(кВ.м.)
	Реестровый

 номер

	1
	квартира
	Пгт.Верхнеднепровский,

ул.Советская,д20,кВ.1
	30,5
	64

	2
	квартира
	Пгт.Верхнеднепровский,пр-т Химиков,д.20,кВ.64
	31,4
	65

	3
	квартира
	Пгт.Верхнеднепровский,

ул.Молодежная,д.30,кВ.100
	      40,0
	12

	4
	квартира
	Пгт.Верхнеднепровский,

ул.Молодежная,д.13,кВ.1
	      35,7
	11

_1631965936.doc
[image: image1.png]